
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

ПИБ:  101354234  

КОСОВСКА 36 

18430 КУРШУМЛИЈА 

Република Србија 

Датум: 30.11.2023 

Број: 3010 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, Одлуку 
о додели уговора понуђачу Андрија Павловић ПР трговинска радња Аца и синови Блаце  , чију је понуду  у Извештају 
о стручној оцени понуда   Комисија за предметну јавну у  набавку оценила као одговарајућу и прихватљиву. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "СУНЦЕ" 

Референтни број: 2914 

Назив набавке: Набавка Свежег поврћа 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0046589 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15331100 

Назив предмета / партије: Набавка Свежег поврћа 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 243.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА АЦА И СИНОВИ БЛАЦЕ, 113822824, КРАЉА МИЛУТИНА, 21, БЛАЦЕ, 
18420, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 185.900,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 185.900,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка Свежег поврћа 

Реф. број 2914 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 2914, 17.11.2023 

Процењена вредност 243.000,00 

Техника  

ЦПВ 15331100-Свеже и смрзнуто поврће 

Кратак опис набавке Набавка свежег поврћа ( пасуљ, кромпир,  купус, шаргарепа, краставац, црни, бели) како би се обезбедио континуитет у снабдевању намирницама 
потребним за припремање оброка за  децу која  похађају васпитно - образовни рад  у Предшколској установи "Сунце" у Куршумлији. 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2023/С Ф02-0046589 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 18.11.2023 

Рок за подношење 28.11.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Јелена Крстић 

Златана Килибарда  
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка Свежег поврћа 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

рок извршења  

рок плаћања 
   

  



 

 

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 28.11.2023 12:15:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 28.11.2023 12:15:05 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА АЦА И СИНОВИ БЛАЦЕ, 
КРАЉА МИЛУТИНА, 21, 18420, БЛАЦЕ, Србија 

Самостално 3/2023 НЕ 27.11.2023. 13:55:29 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок 
извршења  
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АЦА И 
СИНОВИ БЛАЦЕ 

185900.00 185900.00 РСД 45 дана од 
дана 
регистровања 
фактуре 
путем СЕФ-а 
уплатом на 
текући рачун 
добављача 

1.00 45.00 30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

рок 
извршења  
[дан] 

рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР 
ТРГОВИНСКА РАДЊА АЦА И 
СИНОВИ БЛАЦЕ 

185900.00 185900.00 РСД 45 дана од 
дана 
регистровања 
фактуре 
путем СЕФ-а 
уплатом на 
текући рачун 
добављача 

1.00 45.00 30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА 
АЦА И СИНОВИ БЛАЦЕ 

ДА НЕ 185.900,00 185.900,00 РСД 

   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР ТРГОВИНСКА РАДЊА 
АЦА И СИНОВИ БЛАЦЕ 

1 Цена понуде: 185.900,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Комисија је сагласна  да се   у  циљу обезбеђења континуитета  у снабдевању  свежег поврћа којеје неопходно за припремање оброка 
за децу  која похађају васпитно образовни рад  у ПУ "Сунце" ,  изабере   понуда  понуђача АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР  ТРОВИНСКА 
РАДЊА  АЦА И СИНОВИ  БЛАЦЕ, која  испуњава све критеријуме  за доделу уговора  који су утврђени конкурсном документацијом за 
предметну јавну набавку .  

 

  

    
  

 

   



 

 

Комисија је сагласна  да се   у  циљу обезбеђења континуитета  у снабдевању  свежег поврћа којеје неопходно за 
припремање оброка за децу  која похађају васпитно образовни рад  у ПУ "Сунце" ,  изабере   понуда  понуђача 
АНДРИЈА ПАВЛОВИЋ ПР  ТРОВИНСКА РАДЊА  АЦА И СИНОВИ  БЛАЦЕ, која  испуњава све критеријуме  за доделу 
уговора  који су утврђени конкурсном документацијом за предметну јавну набавку .  

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


